
Stylowa Torba na Pieluchy Fume London XL -
Szara
Indeks: 824292 Producent: Fume London Kod producenta: FB3207

Cena: 260.55 zł

Opis

Fume London Torba na pieluchy dla niemowląt, stylowa,
wielofunkcyjna torba kliniczna na podróż i macierzyństwo,
duża torba diaper bag i wodoszczelna torba dla mamy, szary,
XL
Producent: Fume London

Fume London Projekt torby dziecięcej: wymiary (dł. x wys. x szer.): 57 x 35 x 25 cm, waga: 800 g. Torba do przewijania
Baby Bag posiada 3 izolowane kieszenie na butelki na większość butelek na mleko i wodę (od 150 ml do 300 ml),
można zabrać ze sobą ubrania dla niemowląt i mamy, pieluchy dla noworodków, ręczniki, portfel itd.
Wielofunkcyjna torba do przewijania dla niemowląt: torba do przewijania Fume London Baby Bag to praktyczna torba
na pieluchy podróżna, którą pokochasz od razu. Wyobraź sobie, że używasz więcej, toreb klinicznych do pracy i
dostawy, torby podróżnej, prezentu dla nowej mamy, na baby shower, prezent noworoczny dla żony lub przyjaciół w
ciąży itp.
Trwała i wodoodporna: Torba dla niemowląt jest trwała, łatwa do czyszczenia, konstrukcja torby niemowlęcej jest
również wodoodporna, aby bezpiecznie przechowywać zawartość w mokrych warunkach. Torba na pieluchy dla
niemowląt od mamy zbudowana na wieczność i jedyna torba na diaper, której potrzebujesz podczas całej podróży.
Fume London Torba do przewijania Baby bag została wykonana z wysokiej jakości, lekkiego, wodoodpornego
poliestru, z indywidualnie dopasowanymi, wytrzymałymi zamkami błyskawicznymi i sprzętem. 4 metalowe nóżki na
spodzie, aby utrzymać torbę do przewijania w czystości
O marce: Fume London od wielu lat produkuje piękne produkty dla niemowląt, które zostały zaprojektowane z myślą o
rodzicielstwie ze stylem i komfortem. Torba do przewijania Fume London Baby Bag to wyjątkowy prezent na baby
shower i dla kobiet w ciąży.

język: spanish
waga przedmiotu: 780 grams
Nazwa modelu: Torba niemowlęca
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Fume London Projekt torby dziecięcej: wymiary (dł. x wys. x szer.): 57 x 35 x 25 cm,
waga: 800 g. Torba do przewijania Baby Bag posiada 3 izolowane kieszenie na butelki na większość butelek na mleko
i wodę (od 150 ml do 300 ml), można zabrać ze sobą ubrania dla niemowląt i mamy, pieluchy dla noworodków,
ręczniki, portfel itd., Wielofunkcyjna torba do przewijania dla niemowląt: torba do przewijania Fume London Baby Bag
to praktyczna torba na pieluchy podróżna, którą pokochasz od razu. Wyobraź sobie, że używasz więcej, toreb
klinicznych do pracy i dostawy, torby podróżnej, prezentu dla nowej mamy, na baby shower, prezent noworoczny dla
żony lub przyjaciół w ciąży itp., Trwała i wodoodporna: Torba dla niemowląt jest trwała, łatwa do czyszczenia,
konstrukcja torby niemowlęcej jest również wodoodporna, aby bezpiecznie przechowywać zawartość w mokrych
warunkach. Torba na pieluchy dla niemowląt od mamy zbudowana na wieczność i jedyna torba na diaper, której



Kolor szary

Rozmiar XL

Materiał wodoodporny poliester

potrzebujesz podczas całej podróży., Fume London Torba do przewijania Baby bag została wykonana z wysokiej
jakości, lekkiego, wodoodpornego poliestru, z indywidualnie dopasowanymi, wytrzymałymi zamkami błyskawicznymi i
sprzętem. 4 metalowe nóżki na spodzie, aby utrzymać torbę do przewijania w czystości, O marce: Fume London od
wielu lat produkuje piękne produkty dla niemowląt, które zostały zaprojektowane z myślą o rodzicielstwie ze stylem i
komfortem. Torba do przewijania Fume London Baby Bag to wyjątkowy prezent na baby shower i dla kobiet w ciąży.
Opis produktu: Fume London Baby Bag to stylowe, wielofunkcyjne uzupełnienie dla matki, które może służyć
zarówno jako torba do szpitala dla niemowląt, jak i jako torba podróżna na czas ciąży oraz duża torba na pieluchy i
wodoszczelna torba do wymiany dla mamy. Ta praktyczna i stylowa torba ciążowa jest wykonana z wytrzymałego i
wodoodpornego materiału i oferuje wiele funkcji, w tym oddzielną kieszeń na butelkę, oddzielną torbę do przewijania i
wyściełany uchwyt do noszenia. Torba Fume London Baby Bag to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy
potrzebują wszechstronnej, modnej i praktycznej torby, aby schować wszystkie swoje rzeczy dla dzieci.
marka: Fume London
rodzaj wzoru: Jednolity
rodzaj tkaniny: 100% wodoodporny poliester
rozmiar: XL
numer części: FB3207
styl: Użytkowy
płeć docelowa: female
kolor: szary
nazwa typu elementu: Torba niemowlęca
waga opakowania przedmiotu: 0.79 kilograms
rodzaj okazji: Baby shower
pojemność: 8 liters
producent: Fume London
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8682511215627
zalecane węzły przeglądania: 26869316031
sylwetka torebki: satchel
numer modelu: FB3207
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Wodoodporny
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Fume London Torba na pieluchy dla niemowląt, stylowa, wielofunkcyjna torba kliniczna na podróż
i macierzyństwo, duża torba diaper bag i wodoszczelna torba dla mamy, szary, XL
rodzaj paska: Do ręki
liczba kieszeni: 3
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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